

P.č.	Názov	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1.	LED svetidlo 50W	ks	121,00	361,00	433,20	43 681,00	52 417,20
2.	Výložník svetidla polohovateľný, 0,7m - 1,5m	ks	121,00	34,00	40,80	4 114,00	4 936,80
3.	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	730,00	0,80	0,96	584,00	700,80
4.	Nápäjacia svorka	ks	242,00	5,00	6,00	1 210,00	1 452,00
5.	Regulátor svetidla	ks	121,00	148,00	177,60	17 908,00	21 489,60
6.	Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., náplne, astron. Hod	ks	3,00	1 300,00	1 560,00	3 900,00	4 680,00
7.	Poistková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poistkami	ks	3,00	63,00	75,60	189,00	226,80
8.	Kábel AYKY 4x16	m	24,00	5,94	7,13	142,56	171,07
9.	Rúrka elektroinštalácia PVC UPRM 63 s upín. Páskami	m	22,00	6,91	8,29	152,02	182,42
10.	Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	6,00	6,00	7,20	36,00	43,20
11.	Riadiaca jednotka regulácie	ks	3,00	3 000,00	3 600,00	9 000,00	10 800,00
12.	Demontáž svetidla vrátane výložníka a pripájacích káblov	ks	103,00	18,00	21,60	1 854,00	2 224,80
13.	Montáž svetidla vrátane svoriek a pripáj. kábla	ks	121,00	16,00	19,20	1 936,00	2 323,20
14.	Montáž výložníka	ks	121,00	12,00	14,40	1 452,00	1 742,40
15.	Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	121,00	5,00	6,00	605,00	726,00
16.	Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stúpe	ks	3,00	55,00	66,00	165,00	198,00
17.	Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	3,00	125,00	150,00	375,00	450,00
18.	Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepájacích káblov	ks	3,00	790,00	948,00	2 370,00	2 844,00
19.	Oživenie systému regulácie selektívneho ovládania a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	30,00	30,00	36,00	900,00	1 080,00
20.	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou	ks	7,00	280,00	336,00	1 960,00	2 352,00
21.	Výkopové práce, pomocné murárske práce	ks	7,00	90,00	108,00	630,00	756,00
22.	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	7,00	50,00	60,00	350,00	420,00
23.	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	7,00	70,00	84,00	490,00	588,00
24.	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	7,00	45,00	54,00	315,00	378,00
25.	Elektromontážne práce	ks	7,00	30,00	36,00	210,00	252,00
26.	Stožiarová svorkovnica	ks	7,00	37,50	45,00	262,50	315,00
27.	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	7,00	12,00	14,40	84,00	100,80
28.	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla	ks	121,00	5,00	6,00	605,00	726,00
29.	Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	súb	7,00	45,00	54,00	315,00	378,00
30.	Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia	súb	1,00	4 290,00	5 148,00	4 290,00	5 148,00
31.	Východzia revízia správa	hod	65,00	13,05	15,66	848,25	1 017,90
Celkom						100 933,33	121 120,00

JÁN MANÍK
 ŠALGOVICKÁ 45
 080 06 LUBOTICE
 IČO: 30648240
 IČ DPH: SK 1021763690